_____________ ___________________________

                                                (наименование работодателя)

                                  от ______________________________________

                                        (Ф.И.О., должность обратившегося,

                                              адрес для переписки)

ЗАЯВЛЕНИЕ

О КОМПЕНСАЦИИ В ВИДЕ ВОЗМЕЩЕНИЯ ФАКТИЧЕСКИ

ПРОИЗВЕДЕННЫХ РАСХОДОВ НА ОПЛАТУ СТОИМОСТИ ПРОЕЗДА

К МЕСТУ ОТДЫХА И ОБРАТНО

В соответствии со ст.325 ТК РФ, _________________________________________ прошу предоставить мне компенсацию в виде возмещения фактически произведенных расходов на оплату стоимости проезда к месту отдыха на территории Российской Федерации и обратно в сумме ___________ руб. __ коп. путем _______________ (укажите форму и срок выдачи/получения).

Место отдыха: (укажите наименование субъекта Российской Федерации, района, города, поселка, иного населенного пункта).

Маршрут следования к месту отдыха и обратно: (опишите маршрут следования).

К заявлению прилагаю:

	№ п/п
	Проездные документы, документы о стоимости проезда (при необходимости)
	Стоимость проезда (руб. коп.)

	1

	2

	3

	4

	5

    "___"__________ 20__ г.                            ____________________

                                                             (подпись)